

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom
Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00004/2016

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.063.503/0001-67 - SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ESTANTE METÁLICA	UNIDADE	8	R\$ 288,0000	R\$ 2.304,0000

Marca: Nobre

Fabricante: Nobre

Modelo / Versão: Aberta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, altura 2,00 m, largura 0,92 m, profundidade 0,40 m, tipo prateleiras reguláveis, quantidade prateleiras 6 un, acabamento superficial pintura eletrostática, cor cinza, características adicionais com reforço tipo ômega, colunas em aço 14

Total do Fornecedor: R\$ 2.304,0000

11.211.565/0001-34 - ENECEL INOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	UNIDADE	2	R\$ 619,9950	R\$ 1.239,9900

Marca: Enecel Inox

Fabricante: Enecel Inox

Modelo / Versão: Enecel Inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE MATERIAIS, MATERIAL ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, MATERIAL PRATELEIRAS PRATELEIRAS EM AÇO INOX, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 PRATELEIRAS, TIPO PROTEÇÃO C/ PARA-CHOQUE ENVOLVENTE DE PVC, QUANTIDADE RODAS FIXAS RODAS FIXAS: 2 UN, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS RODÍZIOS GIRATÓRIOS: 2 UN, COMPRIMENTO 112 CM, LARGURA 66 CM, ALTURA 85 CM, TIPO PRATELEIRAS PRATELEIRAS COM GRADIL

4	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	UNIDADE	2	R\$ 599,9950	R\$ 1.199,9900
---	----------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Enecel Inox

Fabricante: Enecel Inox

Modelo / Versão: Enecel Inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE MATERIAIS, MATERIAL ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, MATERIAL PRATELEIRAS 2 PRATELEIRAS CHAPA AÇO INOX, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 80 CM, OUTROS COMPONENTES 2 PORTAS LATERAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODÍZIOS DE 3', PARACHOQUE BORRACHA TODA A VOLTA

7	ESTANTE METÁLICA	UNIDADE	2	R\$ 1.435,0000	R\$ 2.870,0000
---	------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Enecel Inox

Fabricante: Enecel Inox

Modelo / Versão: Enecel Inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE EM AÇO INOX COM 04 PLANOS gradeados, confeccionada em aço inox aisi 304 liga 18/8 chapa n.18, montantes em cantoneiras de aço inox aisi 304 chapa n.18, medindo 40 x 40mm, provida de sapatas niveladoras em polietileno, com rosqueamento embutido, planos com reforço na parte inferior em perfis u 50 x 25 x 25mm chapa n.18, acabamento polido fosco acetinado. Medindo 2,80 metros de comprimento X 1,80 metros de altura X 0,50 metros de largura.

12	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	3	R\$ 845,0000	R\$ 2.535,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Enecel Inox

Fabricante: Enecel Inox

Modelo / Versão: Enecel Inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA COPA/COZINHA. Mesa lisa de centro com prateleira inferior gradeada, borda de 40 mm de altura (mínimo), confeccionada em aço inoxidável AISI-304, liga 18.8, pés inox em tubo 38 mm (mínimo) e sapatas niveladoras de nylon, acabamento fosco, com 4 (quatro) pés, com perfis de reforço estrutural em aço inoxidável. - Dimensões mínimas: 1400X700X850 (CxLxH).

Total do Fornecedor: R\$ 7.844,9800

17.473.920/0001-20 - PEDRO ZATA BORGES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	REFRESQUEIRA	UNIDADE	1	R\$ 1.708,9900	R\$ 1.708,9900

Marca: VENANCIO

Fabricante: VENANCIO

Modelo / Versão: RV216

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRESQUEIRA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL DEPÓSITO ACRÍLICO, TIPO 2 DEPÓSITOS, CAPACIDADE 30 L, TENSÃO 110/ 220 V, POTÊNCIA 240 W, APLICAÇÃO SERVI BEBIDAS FRIAS

Total do Fornecedor: R\$ 1.708,9900

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BALANÇA	UNIDADE	1	R\$ 575,3200	R\$ 575,3200

Marca: Balmak

Fabricante: Balmak

Modelo / Versão: ELCB-15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL 15KG.balança eletrônica digital, capacidade para 15kg. especificações mínimas: prato de pesagem tipo bandeja em aço inoxidável; 02 displays de lcd (frontal e traseiro) com dígitos de 15mm de altura. capacidade x divisão: 15kgx5g. medidas aprox.: 38x18x36cm. tensão: 220v ou bivolt.

Total do Fornecedor: R\$ 575,3200

Valor Global da Ata: R\$ 12.433,2900

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)